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Perustelu oikaisuvaatimukselle 
Julkisen palvelun tehtävä on palvella kaikkia, myös vähemmistöjä, tässä tapauksessa opiskelijoita, joilla ei ole älypuhelinta. Ketään ei voi pakottaa
älypuhelimen omistajaksi, lisäksi tulee ottaa huomioon, että älypuhelin on oma valinta ja, että myöskään kaikki eivät kykene käyttämään älypuhelinta
esimerkiksi sairauden tai vamman takia. Tästä syystä monet julkiset palvelut kuten VR, käyttävät matkalippujen hybridimallia, eli perinteistä matkalippua
sekä mobiililippua rinnakkain. On ikävää, että tällainen juridisesti eriarvoistava päätös on mennyt läpi Tampereella, se on siksi kyseenalainen.

Opiskelijoiden mobiililippuun on porkkanana esitetty yötaksan poistamista, mikä äkkiseltään vetoaa joihinkin opiskelijoihin. Haluan muistuttaa, että kaikki
opiskelijat eivät samassa mittakaavassa käytä yölippua, joten koen sen houkuttimena käyttämisen epätasa-arvoisena ja kyseenalaisena, koska etu ei koske
kaikkia yhtäläisesti.

Lisäksi ihmettelen, kuinka on mahdollista, että opiskelijaetu yksittäisiä matkoja koskevasta arvolipusta poistuisi. En ymmärrä perustetta. Tällainen päätös
eriarvoistaa räikeästi opiskelijat suhteessa muihin matkustajiin kuten esimerkiksi nuorisolipulla matkustaviin.

Olen huomannut, että Tampereen joukkoliikenne eriarvoistaa myös muita vähemmistöryhmiä matkustajina, kuten ”seniorilipun” käyttäjiä, joiden
matkustamista halutaan rajata tiettyyn kellonaikaan. Muutoinhan eläkeläisillä ei enää ole omaa eläkeläisetua muussakaan matkustamisessa. He ovat
kuitenkin maksaneet vuosikymmeniä veroa kuntaansa ja maksavat sitä edelleen eläkkeestään. Mielestäni tällaiset linjaukset ovat juridisesti kyseenalaisia,
koska julkisen palvelun piirissä kaikkien tulisi olla tasa-arvoisessa asemassa.

Esitän, että myös Tampereen joukkoliikenne noudattaa samaa tasa-arvoista mallia, kuin esimerkiksi Helsingissä, jossa perinteinen matkalippu sekä
mobiililippu ovat rinnakkain käytössä. Ja lisäksi, että päätös otetaan uudelleen käsittelyyn.

Opiskelijana koen 10 % hinnan korottamisen erittäin vakavasti opiskelijan talouteen kielteisesti vaikuttavana tekijänä.

Opiskelija-alennusta ei tule siirtää pelkästään mobiilisovelluksessa käytettäväksi, sillä se ei ole tasa-arvoista kaikkia opiskelijoita kohtaan. 

Korostan vielä, etteivät kaikki opiskelijat käytä sellaista puhelinta, johon sovelluksen saisi asennettua. Tällaista päätöstä ei myöskään kannata tehdä
pelkästään oletuksen perusteella, että suurin osa opiskelijoista on älypuhelinten käyttäjiä.
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